KURIER WARSZAWSKI.

Dnia 27 Stycznia 1870.

Czwartek.

Dnia 15 (27) Stycznia 1870.

Rano zimna st: 16, w połud: z st: 13
Wysokość wody st: 4 c 2 (przybywa)Stan barometru:
na odmianę.Wschód Słońca g. 7 m. 51
Zachód „ „ 4 „ 36

Jutro, Śgo Karola W. Cesarza.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

WIELKIE PRZEDSTAWIENIE Magji, Fizyki i Magnetyzmu. Początek o godzinie 7 1/2. — Dalsze szczegóły wskażą afisze. (8-10) — 446 —

MUZEM SZTUK PIĘKNYCH, w Pałacu Kazimierowskim, w pawilonie na lewo, we Czwartki i Niedziele bezpłatnie, od godz: 10ej rano do zej po południu.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ. Dnia 14 (26) stycznia 1870 r.

Monety i Papiery. Żądano Płacono
Ruble kop. sr. Ruble kop. sr.
Pół imperjały Ros. rs. — k. — rs. — k. — — — — —
Dukaty Hollend. rs. — k. — rs. — k. — — — — —
Oblig. skarbowe 100 rs., (prócz kup.) — — — —
Listy Zast: 3 okresu, I. s. za rs. 100 94 14 — —
Listy Zast: 3 okresu, II s. za rs.